201, na parcele č. 466/44, 466/2, Druh stavby: 2, Popis stavby: sýpka, Umiest. 

stavby: 1  

Dátum konania dražby: 08.01.2026  

Miesto konania dražby: Radlinského 37, Bratislava  

Čas konania dražby: 11:00 hod.  

Vyvolávacia cena: 85.000,00 EUR (slovom osemdesiatpäťtisíc eur), ktorá je najnižším podaním.  

Správca dane dražobnú zábezpeku určuje vo výške 42.500,00 EUR (slovom štyridsaťdvatisícpäťsto eur), 

ktorú  je každý dražiteľ povinný zložiť prevodom na daňový exekučný účet č. SK04 8180 5010 8370 0044 

3313 Finančného riaditeľstva  SR, KS 8144, VS SP00000019  vedený v Štátnej pokladnici alebo v 

hotovosti u správcu dane v termíne do 02.01.2025.